РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.02.2022                                                                                                               №28

д. Иванково

Об отмене постановления администрации Иванковского сельского поселения

от 08.10.2021 №76 «Об утверждении Правил внутреннего трудового

распорядка администрации Иванковского сельского поселения»

          На основании Экспертного заключения №16 от 12.01.2022 на постановление
администрации от 08.10.2021 №76 «Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка администрации Иванковского сельского поселения»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Иванковского сельского поселения, администрация Иванковского
сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1.Отменить постановление администрации Иванковского сельского
поселения от 08.10.2021 №76 «Об утверждении Правил внутреннего трудового
распорядка администрации Иванковского сельского поселения»

Глава
Иванковского сельского поселения                                                         С.Н.Николаева

Исакова Галина Юрьевна, главный специалист
90134